РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1-го созыва
11 заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от " 07 " 08 2015 года                                                      № 11-93

О внесении изменений и дополнений в решение
Собрания депутатов муниципального образования
город Ефремов от 03.12.2014 № 9-46
"О бюджете муниципального образования город Ефремов
на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов"
(с внесенными в него изменениями от 04.02.2015 г., 19.03.2015 г., 29.04.2015 г., 27.05.2015 г., 25.06.2015 г., 21.07.2015 г.)

В соответствии с Уставом муниципального образования город Ефремов, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ефремов, Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 03.12.2014 № 9-46 "О бюджете муниципального образования город Ефремов на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов" (с внесенными в него изменениями от 04.02.2015 г., 19.03.2015 г., 29.04.2015 г., 27.05.2015 г., 25.06.2015 г., 21.07.2015 г.) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 статьи 1:
- в подпункте 1.1. слова «1083638,3 тыс. рублей» заменить словами «1095710,8 тыс. рублей»;
- в подпункте 1.2. слова «1077453,5 тыс. рублей» заменить словами «1089526,0 тыс. рублей»;
1.2. В статье 6 слова «33116,9 тыс. рублей» заменить словами «36881,9 тыс. рублей»;
1.3. В пункт 1 статьи 8 добавить абзац следующего содержания: «- финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ по восстановительному ремонту конструктивных элементов общего имущества многоквартирных жилых домов, утративших эксплуатационные свойства».
2. Приложения № 4, 6, 8 изложить в редакции приложений № 4, 6, 8.
3. Решение опубликовать в газете "Заря. Ефремов".
4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
город Ефремов                                                                  А.Н. Богатырев
[bookmark: _GoBack]